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: Pasaman, 4 Juli 1962

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H
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SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D980400 / 0304076206

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 4A  35

M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 4B  31

M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 4C  21

M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 4D  26

T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 6B  26

 15Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan

Orientasi tehnik umum dalam Konseling

review Keterampilan Konseling

 22 FITNIWILIS

 2 Rabu

13 Mar 2024

Perbedaan Tehnik Umum Dengan Tehnik Khusus 

Dalam Konseling

 25 FITNIWILIS

 3 Rabu

20 Mar 2024

Rileksasi Sebagai Tehnik Konseling  24 FITNIWILIS

 4 Rabu

27 Mar 2024

Disensitisasi Sebagai Tehnik Konseling  24 FITNIWILIS

 5 Rabu

3 Apr 2024

Tehnik Kursi Kosong Dalam Konseling  23 FITNIWILIS

 6 Rabu

24 Apr 2024

SEFT Sebagai Tehnik Dalam Konseling  24 FITNIWILIS

 7 Rabu

22 Mei 2024

Self Talk Sebagai Tehnik Konseling  23 FITNIWILIS

 8 Rabu

29 Mei 2024

Tehnik Modeling Dalam Konseling  24 FITNIWILIS



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling
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: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling
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Jadwal Kuliah R.LAB-BK Rabu    07:00-09:30
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MUKA
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

5 Jun  2024

Tehnik Kontrak Prilaku Dalam Konseling  24 FITNIWILIS

 10 Rabu

12 Jun  

2024

TPelaksanaan Tehnni Role Play Dalam Konseling  25 FITNIWILIS

 11 Rabu

19 Jun  

2024

Menganalisis dan Mendiagnosis Masalah Teman 

Dalam Kelompok

 21 FITNIWILIS

 12 Rabu

26 Jun  

2024

Memilih dan menetap kan tehnik husus yang Revalan 

dengan masala konseli ( praktek ]

 26 FITNIWILIS

 13 Rabu

10 Jul 2024

Simulasi Tehnik khusus sesuai kelompok  20 FITNIWILIS

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 5  38V V X X X V V X X X X V X

 2 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001015193 KHOLIFAH LINDIANI 9  69V X V V V X V X V V V V X

 4 2101015002 MUTIARA SYAHDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015006 AGUS WAHYUDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015019 NAUFAL ABIYYU 9  69X V V V V V X V V V X V X

 7 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 8 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA 11  85V V V V V V V V V V X V X

 9 2101015035 DEVI RAMADHANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015039 FIRDA SAFITRI 11  85V V V V V V X V V V V V X

 11 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015045 ANNISA HENDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS 12  92V V X V V V V V V V V V V

 16 2101015057 NABILA ANNISA FITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 18 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA 11  85X V V V V V V V V V X V V

 19 2101015067 ABDUL SHAIKHAN 10  77X V V X V V V V V V X V V

 20 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 11  85V V V V X V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM 12  92V V V V V X V V V V V V V

 23 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015087 SHEILA MAULIDINA 11  85X V V V X V V V V V V V V

 25 2101015097 DINAR AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101015100 SINTHYA WULANDARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  25  24  24  23  24  23  24  24  25  21  26  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN  60 70  58 65 C 61.70

 2 2001015142 AZKIA MAULIDYA SABRINA  76 80  78 85 B 78.50

 3 2001015193 KHOLIFAH LINDIANI  78 80  60 85 B 71.90

 4 2101015002 MUTIARA SYAHDA  78 85  80 85 A 80.90

 5 2101015006 AGUS WAHYUDI  76 80  75 85 B 77.30

 6 2101015019 NAUFAL ABIYYU  72 80  70 80 B 73.60

 7 2101015031 ANANDA CHAIRUNISA  70 85  74 90 B 76.60

 8 2101015033 KEISYA KHAIRINNISA  70 80  76 90 B 76.40

 9 2101015035 DEVI RAMADHANTI  78 85  82 90 A 82.20

 10 2101015039 FIRDA SAFITRI  74 85  78 85 B 78.90

 11 2101015043 SILVIA WULAN FEBRIANTI  70 85  74 90 B 76.60

 12 2101015045 ANNISA HENDINI  78 85  82 90 A 82.20

 13 2101015047 HANIYAH AZ-ZAHRA  77 80  83 95 A 81.80

 14 2101015051 CHINDY EKAYULIA NINGSIH  80 85  81 95 A 82.90

 15 2101015055 AMIN TITIS AYUNINGTYAS  74 80  74 90 B 76.80

 16 2101015057 NABILA ANNISA FITRI  80 85  82 95 A 83.30

 17 2101015059 SALSABILLA CHOIRUNNISA  76 80  77 90 B 78.60

 18 2101015063 REGGI MELIA FIEZZA  70 85  80 90 B 79.00

 19 2101015067 ABDUL SHAIKHAN  75 80  76 85 B 77.40

 20 2101015069 ZAHRA PUTRI RAHMA ALIYA  78 80  77 90 B 79.20

 21 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH  70 80  70 80 B 73.00

 22 2101015075 JIHAN NADHILAH JATININGRUM  80 85  78 90 A 81.20

 23 2101015083 MUHAMAD ARFAN MUHARAM  81 85  81 90 A 82.70

 24 2101015087 SHEILA MAULIDINA  75 80  75 90 B 77.50

 25 2101015097 DINAR AZ ZAHRA  80 85  78 90 A 81.20

 26 2101015100 SINTHYA WULANDARI  80 85  82 95 A 83.30



FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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